
DODATEK č. 2 k

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

D7 MÚK Kněževes, přídatné pruhy - zpracování DSP, IČ, VD-ZDS, AD

č. smlouvy Objednatele: 02PT-006303 
č. smlouvy Zhotovitele: 19-310 
(dále jen „Smlouva44)

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako správce společnosti „PGP/VIAPONT-

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

mezi

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

Vodní 258/13, okres Bmo-město, 602 00 Bmo
469 95 447
CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917

RS na projektové práce 2017

1



právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojem:
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako společník společnosti „ PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2017“

(dále jen ,,Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 2, kteiým dochází ke změně 
doby plnění v souvislosti s prováděním majetkoprávních činností.

Článek I.

Předmět Dodatku
1. Doba plnění se mění z následujících důvodů:

Termín dokončení MPČ, který byl stanoven datem výzvy Objednatele na 21. 10. 2022 se mění z důvodu
(i) časově náročného projednám převodu pozemků Středočeského kraje a Povodí Vltavy na ŘSD ČR a
(ii) možného uzavření smluv o zřízení věcného břemene pro sítě cizích správců na pozemcích v trvalém 

záboru až po jejich převodu na ŘSD ČR, které přesahují stanovený smluvní termín na dokončení 
MPČ v délce trvání 8 měsíců.

Článek III. Doba a místo plnění, odstavec 1 se mění následovně:

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na výzvu objednatele 

ukončení prací: do 30. 6. 2024

specifikace případných etap:

popis části, etapy, dílčího plnění Ihůty plnění
Koncept DSP Do 4 měsíců od výzvy zadavatele

Čistopis DSP
Do 4 týdnů od předání souhrnných připomínek 
zadavatele ke konceptu DSP

Inženýrská činnost za účelem získání právoplatného SP vč. 
správních poplatků

Podání žádosti o vydání všech stavebních 
povolení - do 6 měsíců od odevzdání čistopisu 
DSP

Majetkoprávní činnost
Do 31. 3. 2023, do této lhůty se nezapočítávají 
případná vyvlastnění

VD-ZDS - koncept Do 2,5 měsíců od výzvy objednatelem

VD-ZDS - čistopis
Do 4 týdnů od předání souhrnných připomínek 
ke konceptu VD-ZDS

Technická pomoc objednateli Na výzvu zadavatele

2



Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1, nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti v 
původním znění.

2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel také dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 2 má 3 strany.
4. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registra smluv.
5. Tento Dodatek č. 2 je bez přílohy.
6. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 

v Registra smluv.

V Praze dne V Praze dne

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
09.11.2022 15:12:16

PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Oprávněný podpis (podpisy)

Digitálně podepsal

Datum: 2022.11.18 
13:33:22 +01'00'

PODEPSÁN
za Zhotovitele: PGP/VIAPONT -  RS na 
projektové práce 2017

PRAGOPROJEKT, a.s.
oprávněn podepisovat jménem ěi v zastoupení společnosti 
PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2017 
Oprávněný podpis (podpisy)

3


